

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 Vytápění	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
001	Ústřední vytápění	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2017_016	Rekonstrukce budovy č.p. 796, MěÚ Orlová	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Vlasta Vargová	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	wamp in		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	2017_09
Rozpočtoval	Ing. Ladislav Strakoš	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	20 803	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	208
ZRN	celkem	20 803	Zařízení staveniště	208
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		20 803	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		21 219	Ostatní náklady celkem	416

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
0		
Základ pro DPH	0,0 %	21 219 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		21 219 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017_016 Rekonstrukce budovy č.p. 796, MěÚ Orlová	Rozpočet : 1
Objekt :	001 Ústřední vytápění	Vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	546	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	10 734	0	0	0
734 Armatury	0	3 560	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	4 674	0	0	0
783 Nátěry	0	1 288	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	20 803	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	20 803	0
Oborová přírážka	0	0,0	20 803	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	20 803	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	20 803	208
Zařízení staveniště	0	1,0	20 803	208
Provoz investora	0	0,0	20 803	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	20 803	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	20 803	0
CELKEM VRN				416

Položkový rozpočet

Stavba :	2017_016 Rekonstrukce budovy č.p. 796, MěÚ Orlová	Rozpočet: 1
Objekt :	001 Ústřední vytápění	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	předb.cena	montáž izolace PUR-pouzdry	m	26,00	9,00	234,00
2	283771007	Izolace potrubí Mirelon PRO 15x13 mm šedočerná	m	26,00	12,00	312,00
		Celkem za 713 Izolace tepelné				546,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
3	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	20,00	10,00	200,00
4	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	26,00	235,00	6 110,00
5	733164102RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spojované lisováním	m	26,00	150,00	3 900,00
6	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	107,00	3,20	342,40
7	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	107,00	1,70	181,90
		Celkem za 733 Rozvod potrubí				10 734,30
Díl: 734		Armatury				
8	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	4,00	60,00	240,00
9	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	6,00	50,00	300,00
10	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	2,00	300,00	600,00
11	734223115R00	Ventil termostatický, rohový, DN 15	kus	2,00	300,00	600,00
12	734263211R00	šroubení radiátorové rohové, DN15	kus	2,00	300,00	600,00
13	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00	100,00	200,00
14	p.c.	set pro připojení otopné lavice	ks	1,00	985,00	985,00
15	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	35,00	0,37	12,95
16	998734293R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	%	35,00	0,64	22,40
		Celkem za 734 Armatury				3 560,35
Díl: 735		Otopná tělesa				
17	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	3,00	100,00	300,00
18	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	9,20	20,00	184,00
19	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	9,20	35,00	322,00
20	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	9,20	40,00	368,00
21	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	9,20	250,00	2 300,00
22	735169212R00	Montáž otop.lavice 2m	soubor	1,00	200,00	200,00
23	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému	m2	50,00	10,00	500,00
24	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	50,00	10,00	500,00
25	p.c.	neobsazeno	ks			
26	p.c.	neobsazeno	ks			
		Celkem za 735 Otopná tělesa				4 674,00
Díl: 783		Nátěry				
27	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	9,20	120,00	1 104,00
28	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	9,20	20,00	184,00
		Celkem za 783 Nátěry				1 288,00